Município: São Paulo; UF: SP; CEP: 04.048-060;  Telefone: (11) 94246-9077; Representante

legal: GUILHERME DE AZAMBUJA LIRA.

Itens: Conforme TERMO DE HOMOLOGAÇÃO disponível no Portal de Compras do Governo Federal, anexo a esta ATA.

Valor total: R$ 2.600.000,00 (dois milhões, seiscentos mil reais).

2.2 A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços, se houver, consta como anexo a esta Ata.

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S)

3.1 O órgão gerenciador será o Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo.